

# CARL HØRBY OLSEN HOLDING ApS

Blågranvej 2  
9940 Læsø

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/09/2018**

---

**Carl Hørby Olsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CARL HØRBY OLSEN HOLDING ApS  
Blågranvej 2  
9940 Læsø

CVR-nr: 32571786  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Nordjyske Bank  
Byrum Hovedgade 79  
9940 Læsø

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2018 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		379.305	222.986
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>379.305</b>	<b>222.986</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>379.305</b>	<b>222.986</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-40
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>379.305</b>	<b>222.946</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>379.305</b>	<b>222.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		179.305	222.986
Overført resultat .....		94.200	-103.440
<b>I alt .....</b>		<b>379.305</b>	<b>222.946</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		764.371	585.066
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>764.371</b>	<b>585.066</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>764.371</b>	<b>585.066</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		802.992	672.992
Tilgodehavende skat .....		1.000	1.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>803.992</b>	<b>673.992</b>
Likvide beholdninger .....		2.698	36.099
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>806.690</b>	<b>710.091</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.571.061</b>	<b>1.295.157</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		317.985	361.666
Overført resultat .....		1.019.776	702.591
Forslag til udbytte .....		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.568.561</b>	<b>1.292.657</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.500	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.500</b>	<b>2.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.500</b>	<b>2.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.571.061</b>	<b>1.295.157</b>

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	379.305	222.986
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	0	0
	<u>379.305</u>	<u>222.986</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>
Nettoopskrivninger primo	460.066
Andel i årets resultat jf. note	379.305
Udloddet udbytte	-200.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<u><b>639.371</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>764.371</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<u><b>0</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Læsø Kloak Service ApS	100%	764.371	379.305

### **3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed for engagement med pengeinstitut.